HOLY SEE PRESS OFFICE BUREAU DE PRESSE DU SAINT-SIÈGE PRESSEAMT DES HEILIGEN STUHLS
OFICINA DE PRENSA DE LA SANTA SEDE SALA DE IMPRENSA DA SANTA SÉ
BIURO PRASOWE STOLICY APOSTOLSKIEJ دار الصحافة التابعة للكرسى الرسولى

N. 0585

Sabato 06.08.2022

## Rinunce e nomine

Nomina del Nunzio Apostolico in Perú

Nomina del Presidente della Pontificia Accademia di Teologia

## Nomina del Nunzio Apostolico in Perú

Il Santo Padre ha nominato Nunzio Apostolico in Perú Sua Eccellenza Reverendissima Monsignor Paolo Rocco Gualtieri, Arcivescovo titolare di Sagona, finora Nunzio Apostolico in Madagascar, nelle Seychelles e in Maurizio, Delegato Apostolico nelle Isole Comore e in La Riunione.

[01174-IT.01]

## Nomina del Presidente della Pontificia Accademia di Teologia

Il Santo Padre ha nominato Presidente della Pontificia Accademia di Teologia Sua Eccellenza Reverendissima Mons. Antonio Staglianò, finora Vescovo di Noto.

[01175-IT.01]

[B0585-XX.01]